NOME DA CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CURRICULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

KARINA OLIVEIRA AMARAL 12975751 23/01/83 0,00 9,50 9,50 1

MARIANA NATIVIDADE SILVA MG-14.942.334 27/08/88 0,00 9,00 9,00 2

RENATA MARIA DA SILVA MG-10.146.440 24/11/76 0,00 8,00 8,00 3

FLAVIANE MENEZES DOS SANTOS MG-11.240.289 17/11/78 0,00 7,50 7,50 4

ANA PAULA SILVA MG-11.886.055 22/10/83 0,00 7,50 7,50 5

IVINNI ARIEL DE PAULA PEREIRA * MG-12.233.615 02/06/84 0,00 7,50 7,50 6

ISABELLA CRISTINA BATISTA DE MELO MG-12.154.757 23/02/83 0,00 7,00 7,00 7

RONARA RODRIGUES MG-11.148.158 29/06/79 0,00 6,50 6,50 8

ELISANGELA APARECIDA SIQUEIRA MG-10.359.192 13/02/80 0,00 6,00 6,00 9

NOME DA CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CURRICULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

BRUNO ALVES SOARES MG-12.015.574 28/02/80 0,00 9,50 9,50 1

LUCIANO FERREIRA PINTO M-6.171.694 14/09/71 0,00 9,00 9,00 2

ANDRE HENRIQUE MOURA MG-16.609.912 13/09/90 0,00 8,50 8,50 3

ANGELO FRANCISCO ROSA * MG-11.678.514 18/04/83 0,00 8,00 8,00 4

FABIO AMARAL SILVA MG-11.715.650 29/07/81 0,00 7,50 7,50 5

LAERTE GERALDINO DAS MERCES SANTOS MG-11.748.483 01/11/82 0,00 7,50 7,50 6

FABRICIO RODRIGO SILVA MG-11.279.311 08/03/83 0,00 7,50 7,50 7

HELIO DIAS JUNIOR * M-6.523.005 25/03/73 0,00 7,00 7,00 8

MULLER SILVA SEVERINO 12361227 26/05/86 0,00 6,50 6,50 9

JOUBERT RODRIGO PEREIRA MG-15.816.361 22/11/90 0,00 6,00 6,00 10

NOME DA CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CURRICULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

LIVIA TATIANA COSTA * MG-10.477.090 02/12/81 0,00 9,00 9,00 1

ERIK CAMPOS DE OLIVEIRA MG-17.513.563 0,00 7,00 7,00 2

NOME DA CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CURRICULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ENIO GONÇALVES DE FARIA MG-11.361.433 08/03/79 0,00 8,50 8,50 1

ELLYSON ALESSANDRO DE OLIVEIRA ALMEIDA MG-13.002.606 15/01/86 0,00 8,50 8,50 2

KELVIN QUINTILIANO FERREIRA MG-15.823.763 07/12/91 0,00 8,00 8,00 3

7ª RISP – DIVINÓPOLIS - SUAPI

MUNICÍPIO: DIVINÓPOLIS

 7ª RISP -DEMAIS MUNICIPIOS    – SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO   – QUADRO DE RESERVA - DEMAIS MUNICÍPIOS    - SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO   – QUADRO DE RESERVA -DEMAIS MUNICÍPIOS    - SUAPI

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - 7ª RISP - DIVINÓPOLIS

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para

Unidades Prisionais  dos municípios de Divinópolis, Demais Municípios, Nova Serrana e Pará de Minas -Turma Final , nos termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 006/2010, de 01 de março de 2010.

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

Orientaçao:

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO  -QUADRO DE RESERVA -  DIVINÓPOLIS   -  SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO - QUADRO DE RESERVA -  DIVINÓPOLIS   - SUAPI

ENSINO MÉDIO COMPLETO -  (2º GRAU COMPLETO )

Página 1

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

NOME DA CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CURRICULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ROBERTA OLIVEIRA GONÇALVES * MG-13.444.391 29/06/82 0,00 8,00 8,00 1

ANA CAROLINA SANTOS SILVA MG-11.730.105 20/08/84 0,00 8,00 8,00 2

IARA APARECIDA CAMPOS MG-13.873.815 22/11/85 0,00 7,50 7,50 3

CINTIA CRISTINA DA SILVA MG-14.488.503 06/06/87 0,00 7,50 7,50 4

LIDIA LIMA PEREIRA MG-14.687.363 28/01/87 0,00 6,50 6,50 5

NOME DA CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CURRICULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

MARCIO JOSE DOMINGOS MG-13.525.029 27/03/84 0,00 9,50 9,50 1

MILLER ALVES RODRIGUES * MG-16.717.571 16/09/88 0,00 8,50 8,50 2

FRANK WINGLERSON MENEZES DOS SANTOS MG-13000343 12/03/86 0,00 8,00 8,00 3

MARCELO AUGUSTO DA SILVA CARDOSO CANÇADO MG-15.692.406 18/08/86 0,00 8,00 8,00 4

PEDRO ALEX DA CRUZ * MG-8.850.338 03/06/75 0,00 7,50 7,50 5

FELIX  LEONARDO DE ARAUJO M-7.474.230 08/07/77 0,00 7,00 7,00 6

MARCELO FRANCISCO MENDES MG-10.846.986 12/07/78 0,00 7,00 7,00 7

CLEITON TEIXEIRA MORLIN 38.311.549-8 08/11/81 0,00 7,00 7,00 8

DEIVIDSON FERNANDES CORSINO SOARES MG-14.197.285 09/05/91 0,00 7,00 7,00 9

DOUGLAS RAMOS DUARTE MG-14.150.982 09/06/86 0,00 6,50 6,50 10

NOME DA CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CURRICULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANDREA DOS SANTOS SILVA MG-11.213.497 09/06/80 0,00 8,50 8,50 1

RENIA MARINHO DA MOTA MG-13.558.848 26/03/85 0,00 8,00 8,00 2

MARLENE DOS ANJOS VICOSO DE CASTRO MG-5.151.814 06/08/69 0,00 7,50 7,50 3

KATHERINE SCARLETT MIRANDA MG-16.195.054 04/02/92 0,00 7,50 7,50 4

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO  MASCULINO  –QUADRO DE RESERVA - NOVA SERRANA   - SUAPI

MUNICIPIO DE  NOVA SERRANA   – SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO   – PARÁ DE MINAS    - SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO  FEMININO  – QUADRO DE RESERVA - NOVA SERRANA   - SUAPI

MUNICIPIO DE  PARÁ DE MINAS    – SUAPI

ENSINO MÉDIO COMPLETO (2º GRAU COMPLETO)

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte,   15  de  fevereiro de 2013.

Renata Ferreira Leles Dias

*candidatos desclassificados de acordo com o Despacho Administrativo nº 109/2013 SRHU/SEDS/DRS publicado em 15 de fevereiro de 2013.

Página 2